
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derecho a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derecho a Recibir Bienes o Servicios a Recibir
Inventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones FInancieras a LArgo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciónes en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Títulos y Valores a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultados de los Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria

ORIGEN APLICACION

63,445

50,279
13,166

0
0
0
0
0

40,804

0
0
0
0
0

38,492
0
0

2,312

336

0
0
0
0
0

336
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

21,831
19,140

0
0

0
0
0

2,691
0

Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumuladas de Bienes

16,696

0
0

2,685

6,842
0
0

86,485

0
0

54,394
32,011

39
0

41
0
0

8,053

7,052
0
0
0

1,001
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

15,182
0

6,876
0

8,306

0
0
0

7,169

0

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Estado de Cambios en la Situación Financiera

Al 31 de Marzo del 2017 y 2018
(Cifras en miles de pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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