Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V. Estado de Cambios en la Situación Financiera Al 31 de Marzo del 2017 y 2018 (Cifras en miles de pesos)

(Cilras en miles de pesos)		
	ORIGEN	APLICACION
ACTIVO		
ACTIVO CIRCULANTE	63,445	16,696
Efectivo y Equivalentes	50,279	0
Derecho a Recibir Efectivo o Equivalentes	13,166	0
Derecho a Recibir Bienes o Servicios a Recibir	13,100	2,685
Inventarios	0	
Almacenes	0	7,169 6,842
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes	0	0
ACTIVO NO CIRCULANTE	40,804	86,485
Inversiones FInancieras a LArgo Plazo	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciónes en Proceso	0	54,394
Bienes Muebles	0	32,011
Activos Intangibles	0	39
Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumuladas de Bienes	38,492	0
Activos Diferidos	0	41
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0
Otros Activos no Circulantes	2,312	0
PASIVO		
PASIVO CIRCULANTE	336	8,053
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0	7,052
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	1,001
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	336	0
Provisiones a Corto Plazo	0	0
Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
PASIVO NO CIRCULANTE	0	0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	0	0
Provisiones a Largo Plazo	0	0
HACIFADA BUDUCA V BATRIMONIO		
HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO		
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
Aportaciones	0	0
Donaciones de Capital	0	0
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	21,831	15,182
Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro	19,140	0
Resultados de los Ejercicios Anteriores	0	6,876
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
Revalúos	0	8,306
Reservas	2,691	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0